
Uchwała I/4/10 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 2 grudnia  2010 roku. 

 

w sprawie powołania stałej Komisji Rady Gminy – Komisji Rewizyjnej, ustalenia jej 

składu osobowego oraz przedmiotu działania. 

 

 

 Na podstawie art. 18 „a” ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami, oraz § 16 ust. 1 pkt. 1 oraz § 79 

ust. 1 i ust. 2  Statutu Gminy Sieroszewice zatwierdzonego uchwałą Nr IV/27/03 Rady Gminy 

Sieroszewice z dnia 6 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sieroszewice), 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  Powołuje się stałą Komisję Rady Gminy – Komisję Rewizyjną. 

 

 

§ 2.  Uchwala się skład osobowy Komisji Rewizyjnej w ilości  trzech osób: 

 

 1.  Pan  Mieczysław Gawełek  - przewodniczący 

 2.  Pan Jerzy Kasprzak             - członek  

 3.  Pan Roman Maląg               - członek 

 

 

§ 3.  Ustala się, że przedmiotem działania Komisji Rewizyjnej są następujące zagadnienia:  

        - kontrola działalności Wójta, 

        - kontrola działalności gminnych jednostek organizacyjnych i jednostek pomocniczych  

          gminy, 

        - opiniowanie wykonania budżetu gminy, 

        - inne zadania zlecone przez Radę Gminy w zakresie kontroli 

 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

           

 

                 Przewodniczący  

Rady Gminy Sieroszewice 

 

       /-/ Paweł Siwak 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

do uchwały Nr  I/ 4 /10  Rady Gminy Sieroszewice 

z  dnia 02 grudnia   2010 roku 

 

 

 

w sprawie  powołania stałej Komisji Rady Gminy - Komisji Rewizyjnej , ustalenia jej 

składu osobowego  oraz przedmiotu działania . 

 

 

       Zgodnie z art.18 „ a”  ust.1 i ust.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142,poz.1591 ze zmianami)  oraz § 16 ust.1 pkt 1   i § 79  

ust.1 i ust.2  Statutu Gminy Sieroszewice  - Rada gminy powołuje komisję rewizyjną  do 

kontroli działalności wójta , gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek 

pomocniczych gminy.  

       W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

                                                                                                                    

                                                                                                                 

                                                                                                                      Wójt  Gminy  

 

                                                                                                              /- / Czesław Berkowski 
 


